**.E' P!úGtdo m &.io ú Cêm*a Xuídcpald.

Em

Câmara Municipal de SanÍa Maria da Boa Vista
cesa tosÉ ozaNAN GoMEs DE aÁRRos

A SERWçO DE TOSSA TERRA DE NOSSA GENTE

rtgatbwrly;lcro

vitü}.P€

Me ana
Correh

n" OlIZO2S

DECRETO TEGISLATIVO N9 3, DE 13 DE MAIO OE2025.

Concede Título de Cidadão BoâvÍstano ao Senhor

José Rodrigo da Silva.

O PRESIDENTE OA CÂMANA DE VEREADORES DE SANTA MARIA DA BOA VISTA, ESTADO

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições conferidas pelo art. 13 da Lei Orgânica e pelo parágrafo

único do art. 187 do Regimento lnterno, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1e Concede o Título de Cidadão Boavistano ao Senhor José Rodrigo da Silva, em

reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados ao município de Santa Maria Da Boa

Vista - PE.

Art. 2e A entrega do Título será realizada em Sessão Solene no Plenário desta Casa

Legislativa, em dia e hora a serem designados pela Mesa Diretora desta Câmara.

Art.3e Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria da Boa Vista, em 13 de maio de 2025.

Santos

Pfrça Genilio vãrgâ§, o" 61, CcÍn!ô, §antâ Marir dâ Bo. VisE/PE - CEP 56380-000
CNPJ r 1.475.69610001-29

l,§N.sot-m-;'.i.bmvjjtz-pcj g.h.

1

í

/